

Listado de ingredientes y alérgenos. San Isidro 2025.

Pestiños.



Ingredientes.

Masa de pestiño. Harina de **trigo (gluten)**, **vino blanco (sulfitos)**, manteca de cerdo y sal.

Terminación. Fritura en aceite de girasol y posterior bañado en miel.

Puede contener **soja, leche, huevo, sésamo, frutos de cáscara y altramuces.**

Condiciones de conservación.

Mantener en lugar fresco y seco.

Presentación.

Unidad.